
SMLOUVA O DÍLO Č. 6624052558

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

1. Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno 

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 

IČO 44992785 

DIČ CZ44992785

podpisem smlouvy je usnesením Rady města Brna přijatým na schůzi č. R9/080 dne 

24.4.2024 pověřen a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Ing. Richard Elleder, vedoucí Odboru správy majetku MMB 

Adresa pro doručování: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, 

Husova 3, 601 67 Brno 

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

2. BESTBUILD s.r.o.

se sídlem Záhřebská 2497/9, Žabovřesky, 616 00 Brno 

zastoupená Ing. Janem Vejtasou, jednatelem 

IČO 29355257 

DIČ CZ 29355257

k podpisu smlouvy a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Ing. Jan Vejtasa, jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 74620 

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

I.

Předmět smlouvy

1.1
Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce na 

akci „Štolcova 16 v Brně - stavební úpravy školního hřiště ZŠ Štolcova“. Zhotovitel se zavazuje 

provést úpravu hřiště ZŠ Štolcova 16 v Brně. Práce budou provedeny dle projektové dokumentace a 

výkazu výměr zpracovaných Ing. Miroslavem Rozehnalem v březnu 2023. Výše uvedená dokumentace 

byla zhotoviteli objednatelem předána v průběhu zadávacího řízení a zhotovitel podpisem této smlouvy 

prohlašuje, že je s jejím obsahem seznámen. Veškeré podrobné specifikace předmětu smlouvy jsou 

uvedeny v položkovém rozpočtu zakázky, který je nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel před 

podpisem smlouvy poskytl objednateli vzorek povrchu, tento vzorek vrátí objednatel zhotoviteli po 

řádném předání díla.

1.2
Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní odpovědnost 

a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle zadání průzkumu trhu, podané 

nabídky, položkového rozpočtu a této smlouvy. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

1



Doba plnění

2.1
Zhotovitel se zavazuje provést dílo do čtyř měsíců od účinnosti smlouvy.

2.2

Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

III.

Cena za provedení díla

3.1
Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu 

3.933.333,33 bez DPH (dle předložené nabídky).

3.2

Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání 

zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.

3.3

Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho 

dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

IV.

Cenové podmínky

4.1
Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 občanského zákoníku.

4.2

Cena za provedení díla nezahrnuje výši DPH, která bude uvedena na faktuře zvlášť, a to podle obecně 

závazných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V.

Platební podmínky

5.1
Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném 

předání a převzetí celého provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem. Faktura 

bude obsahovat soupis provedených prací. Objednatel zálohy neposkytuje.

5.2

Splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. V případě, že 

ekonomický systém zhotovitele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, 

např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení 

faktury včetně příloh primárně na e-mail: osm@brno.cz či do datové schránky (ID: a7kbrrn). Pokud 

nelze takto postupovat, zašle zhotovitel fakturu včetně příloh poštou na níže uvedenou adresu: 

Statutární město Brno, Odbor správy majetku MMB, Husova 3, 601 67 Brno. Faktura bude doručena 

bezodkladně po jejím vystavení, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a odpovídající 

číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do patnáctého dne 

následujícího měsíce po dni uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeném. Na práce dle 

klasifikace produkce CZ-CPA 41. - 43 vystaví zhotovitel dle § 29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti s větou „Daň 

odvede zákazník“. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže 

neobsahuje náležitosti dle této smlouvy nebo jestliže ve faktuře uvedený předmět plnění, jeho rozsah 

nebo obsah neodpovídají této smlouvě nebo fakturovaná částka není v souladu s touto smlouvou. Od 

doručení opravené faktury běží nová minimálně 21denní lhůta splatnosti.

2



VI.

Předání a převzetí díla

6.1
Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude řádně provedeno jeho ukončením a předáním objednateli 

ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.

6.2

Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu 

s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od zhotovitele 

provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a nedodělky, a současně 

stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.

6.3

Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) uvedení smluvních stran,

b) název provedeného díla,

c) soupis provedeného díla,

d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla,

e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů,

f) eventuální odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.,

g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

VII.
Záruka za dílo - odpovědnost za vady

7.1
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této 

smlouvy, že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

7.2

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy, technickými normami apod.

7.3

Záruční doba je 60 měsíců a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

8.1
Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání provedeného 

díla, resp. jeho části, objednateli zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 

uvedené v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy za každý den prodlení.

8.2

Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 

z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

8.3

Smluvní pokuta za nesplnění objednatelem stanovených termínů odstranění vad a nedodělků díla činí 

0,1 % z ceny uvedené v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy, a to za každý takovýto případ a za každý 

započatý den prodlení.

8.4

3



V případě, že zhotovitel nezahájí plnění díla do 30 dní ode dne účinnosti této smlouvy, zaplatí 

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč .

8.5

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom 

a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, jejíž náhradu lze uplatnit 

samostatně.

zda

8.6

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,

b) je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
c) zhotovitel opakovaně porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí 

nápravu v přiměřené době stanovené objednatelem.

d) zhotovitel nezahájí plnění díla do 30 dní od účinnosti této smlouvy.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po jeho písemném doručení 

zhotoviteli.

IX.

Jiná ujednání

9.1

Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho 

vadné plnění včetně náhrady za způsobené škody.

9.2

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí 

práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se 

zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

9.3

Zhotovitel se zavazuje odstranit případné odpady a znečištění ihned po provedení příslušných prací. 

Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady 

zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.

9.4

Při pracích vedle nebo na veřejných cestách se zhotovitel zavazuje provést všechna potřebná 

opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to se zhotovitel zavazuje udržovat 

v čistotě veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání 

a nést případně vzniklé náklady.

X.

Závěrečná ustanovení

10.1

Tuto smlouvu lze změnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.2

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající 

a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.3

Zhotovitel prohlašuje, že obsah této smlouvy a skutečnosti v ní uvedené nejsou obchodním tajemstvím 

zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.

4



10.4

Tato smlouva bude uzavřena elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je povinna

zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál smlouvy druhé smluvní straně.

V případě, že zhotovitel nemá funkční elektronický podpis bude smlouva vyhotovena ve čtyřech

stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jedno obdrží zhotovitel.

10.5
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10.6
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle správci

registru smluv k uveřejnění objednatel.

10.7
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.8
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R9/080 konané dne 24.4.2024

V Brně dne
► JT Digitálně

« podepsal
\VA Ing. Richard
)J) Elleder
y 03.05.2024
' 14:30

'Íl01001í
lOllJ

io:y#o
r

1110011
1110101
1110010
<10010^

Statutární město Brno

Ing. Richard Elleder

vedoucí OSM MMB

objednatel

BESTBUILD s.r.o.

Ing. Jan Vejtasa

jednatel

zhotovitel

5



Rekapitulace rozočtů stavby

Stolcova 16 v Brně - stavební úpravy školního hřiště ZSStavba:

IČO:Objednatel: Magistrát města Brna

Husova 3

601 67 Brno

DIČ:

IČO: 293 55 257

DIČ: CZ 293 55 257

BESTBUILD s.r.o.

Záhřebská 2497/9

61600 Brno

Zhotovitel:

Hřiště 2 936 628,90 Kč

996 704,43 KčPřístřešek a lavice

3 933 333,33 KčZáklad pro základní DPH 21 %

826 000,00 KčZákladní DPH 21 %

0,00 KčZaokrouhlení

4 759 333,33 KčCena celkem s DPH



Položkový rozpočet stavby

ŠtolcovaStavba: 230107

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

2 699 773,19HSV

64 459,80PSV

3 516,42MON

44 279,49Vedlejší náklady

124 600,00Ostatní náklady

2 936 628,90Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

2 936 628,90 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

616 692,07 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

3 553 320,97 CZKCena celkem s DPH

^ ■ 'UTLMdnev

Za zhotovitele

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
QX



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČislo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Odstranění havarijního stavu
školního hřiště

230423 0,00 2 936 628,90 616 692,07 3 553 320,97 100

Bourací a přípravné práce01 0,00 757 075,03 158 985,76 916 060,79 26

Hřiště02 0,00 2 179 553,87 457 706,31 2 637 260,18 74

Celkem za stavbu 0,00 2 936 628,90 616 692,07 3 553 320,97 100

Popis stavby: 230107 - Štolcova
Popis objektu: 230423 - Odstranění havarijního stavu školního hřiště 
Popis rozpočtu: 01 - Bourací a přípravné práce 
Popis rozpočtu: 02 - Hřiště

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 282 896,63 9,6

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 203 560,30 6,9

Komunikace5 HSV 1 373 319,80 46,8

Bourání konstrukcí96 HSV 234 073,36 8,0

Staveništní přesun hmot99 HSV 257 562,36 8,8

Vnitřní kanalizace721 PSV 42 859,80 1,5

Konstrukce zámečnické767 PSV 21 600,00 0,7

Zemní práce při montážíchM46 MON 3 516,42 0,1

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 348 360,74 11,9

Vedlejší nákladyVN VN 44 279,49 1,5

Ostatní nákladyON ON 124 600,00 4,2

2 936 628,90 100,0Cena celkem

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
£*1



Položkový rozpočet

ŠtolcovaS: 230107

Odstranění havarijního stavu školního hřištěO: 230423

Bourací a přípravné práceR: 01

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ
Díl: 1 Zemní práce 141 524,51

1 111201104R00 Odstraněni křovin i s kořeny při LTM m2 30.00000 35,00 1 050,00

2 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 17,32000 70,00 1 212,40

3 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 14,50000 60,00 870,00

4 113107510R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl. 10 cm 200,00 63 072,00m2 315,36000

hřiště : 292,23

skok do dálky : 21,59

vstup od tělocvičny : 1.54

292,23000

21,59000

1,54000

25,005 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 109,30000 13 662,50m

obrubník : (22.4+13,05)*2 
(18+1,2)*2

70,90000

38,40000

4,500001 1 500,006 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 6 750,00

4,50000dokopávky: 4,5

36,036001 150,00| m37 162201203R00 5 405,40Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,50000 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 315,36000*0,1

4,50000

31,53600

8|162201210Ř00 108,108001 200,00 21 621,60Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4 m3

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 36,03600*3 108,10800

350,00 5 250,009 11118888 Ošetření kořenů hod 15,00000

1 801,80Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 36,03600 50,0010 162201101R00

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 36,03600 36,03600
36,03600 18,00 648,6511 171201201R00 Uložení sypaniny na ski.-modelace na výšku přes 2m m3

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 36,03600 36,03600

350,00 20 180,1612 171201211U00 Skládkovné zemina 57,65760

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 36,03600*1,6 57,65760

Bourání konstrukcí 234 073,36Díl: 96
7,25800} 3 000,00 21 774,00m3131961044111R00 Bouráni základů z betonu prostého

4,25400

2,30400

0,70000

obrubník : (22,4+13,05)*2*0,2*0,3

(18+1,2)*2*0,2*0,3

základy pro vybavení: 4*0,5*0,5*0,7

47,30400 j 2 540,00 120 152,16Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m314 965042241R00

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 315,36000*0,15 47,30400

47,304001 1 000,00 47 304,00Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm m315 965049112R00

47,30400Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 47,30400

120,0016 965081812R0X Rozebrání umělých sportovních povrchu tl do 50 mm 37 843,20315,36000m2

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 315,36000 315,36000

20,000001 350,00Hzs - Stavební dělník 7 000,00h17 913 R00

10 800,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767
10 800,00180,000001 60,0018|767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg stříška kg

3 516,42Zemní práce při montážíchDíl: M46
6,00 3 516,42m2 586,0700019J460030020RT1 Odstraněni travnatého porostu kosení a shrabání trávy

901,43000

-315,36000

901,43

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 315.36000*-1

348 360,74Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
35 987,68239,91786 150,00Nakládání nebo překládání vybourané suti20 979094211R00 t

270,00 64 777,82239,91786Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km21 979081111R00 t

4 798,362 399,17860 2,0022 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km t I

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ŠtolcovaS: 230107

Odstranění havarijního stavu školního hřištěO: 230423

Bourací a přípravné práceR: 01

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena/ MJ Celkem
23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 239,91786 390,00 93 567,97t
24 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 479,83572t 21,00 10 076,55
25 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno 239,91786 580,00 139 152,36t

Díl: VN Vedlejší náklady 13 000,00
soubor26 90101 Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace 5 000,001,00000 5 000,00

27 90103 Provoz investora soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00
28 90205 Práce spojené s dodržením plánu BOZP soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
29 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 5 800,00
30 00521203 vytyčení inženýrských sítí kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00
31 0125667 Vyřízení a uhrazeni záboru veřejné komunikace kpl 1,00000 500,00 500,00
32 ON 00003 Demontáž plotu pro zpětné osazení zajištění průjezdu na

staveniště
kpl 1,00000 300,00 300,00

33 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

Celkem 757 075,03

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



Položkový rozpočet

ŠtolcovaS: 230107

O: Odstranění havarijního stavu školního hřiště230423

HřištěR: 02

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ
Díl: 1 Zemní práce 141 372,12

1 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 69,75000 130,00 9 067,50

Hřiště : 162*0,15 
sportovní plocha : 228*0,15 
plocha dvora : 75*0.15 
dvorní přístřešek :

24,30000

34,20000

11,25000

40,00'2 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 2 790,00m3 69,75000
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 69,75000 69,75000

12,866001 140,003 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1 801,24

drenáž : (7,25+4,4)*2*0,2*0,2 
(11,35*10)*0,2*0,2 
(20,5+19,6+5,1 + 15)*0,2*0,2 
kanalizace : (19,6+22,4+13,4)*0,3*0,3

0,93200

4,54000

2,40800

4,98600

23,16800 [ 1 550,004 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 35 910,40m3

patky pro sloupky : 1*1‘1*2

obrubníky: 45*0.2*0,3

drenáž : (7,25+4,4)‘2*0,2*0,3

(11,35*10)*0,2*0,3

(20,5+19,6+5,1+15)*0,2*0,3

kanalizace : (19,6+22,4+13,4)*0,3*0,4

2,00000

2,70000

1,39800

6,81000

3,61200

6,64800

50,00Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 20 m 92,91800 4 645,905 162201101R00 m3

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 69,75000 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 23,16800

69,75000

23,16800

6 162701105R00 'Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 92,918001 290,00 26 946,22m3

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 92,91800 92,91800

18,00; Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m | m3 92,91800| 1 672,527 171201201R00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 92,91800 92,91800

167,25240! 350,008| 171201211U00 Skládkovné zemina 58 538,34t

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 92,91800*1,8 167,25240

Základy a zvláštní zakládání 203 560,30Díl: 2
1 250,00 14 775,00Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného m3 11,820009 212572111R00

drenáž : (7,25+4,4)*2*0,2*0,3 
(11,35*10)*0,2*0,3 
(20,5+19,6+5,1+15)*0,2*0,3

1,39800

6,81000

3,61200

10 212755114R00 'Trativody z drenážních trubek DN 8 cm bez lože 197,00000 j 200,00 39 400,00m

23,30000drenáž : (7,25+4,4)*2

(11,35*10)
(20,5+19,6+5,1+15)

113,50000
60,20000

411,06000] 130,00 53 437,80Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 
vibrační deskou

m211 215901101RT5

411,06000Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 411,06000

2,00000, 4 100,00Železobeton základ, patek C 25/30 XC2 8 200,00m312 275323411R00

2,00000patky : 1*1*1*2

800,008,00000]13 275351215RT1 Bednění stěn základových patek - zřízení bednící materiál 
_________________prkna_______________________________________________

6 400,00m2

8,000001*4*2

8,00000] 150,00| m2 1 200,0014 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění

8,00000Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 8,00000

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

7^



Položkový rozpočet

ŠtolcovaS: 230107

Odstranění havarijního stavu školního hřištěO: 230423

R: Hřiště02

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
15 275361721R00 Výztuž základových patek z oceli BSt 500 S 0,05000 55 000,00t 2 750,00
16 278311061R00 Zálivka pouzder sloupku m3 0,40000 7 200,00 2 880,00
17 289970111R00 Vrstva geotextilie 300g/m2 m2 534,75000 130,00 69 517,50

Hřiště : 162*1,15 
sportovní plocha : 228*1,15 
plocha dvora : 75*1,15 
dvorní přístřešek :

186,30000

262,20000

86,25000

5ČÓM018 2990001 Hutnící zkoušky 1,000001kpl 5 000,00

Díl: 5 Komunikace 1 373 319,80
19 564211111R00 [Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm m2 | 411,06000 50,00 20 553,00

Hřiště : 162 162,00000

228,00000

21,06000

sportovní plocha : 228

Odkaz na mn položky pořadí 20 : 21,06000

20 564851111R00 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 180,00m2 21,06000 3 790,80
VSTUP Z CHODBY : 2*7,6

vstup z tělocvičny : 5,86

15,20000

5,86000

411.06000| 290,0021 564871111R00 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 119 207,40

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 411,06000 411,06000
22 589651121R00 Lajnováni sportovních ploch Conipur 60, do š.12 cm 80,00281,40000 22 512,00m

18,2*2 36,40000

45,00000
200,00000

9*5

ovál : 60+67+73

23 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm | m2 310,0021,06000 6 528,60
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 21,06000 21,06000

24+596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm 270,0015,40000 4 158,00m
15,4 15,40000
Žlab odvodňovaci pro sportovní povrchy ,dl1000 mm25 597092111R00 40,00000| 2 570,00kus 102 800,00

Žlabová vpust pro sportovní povrchy ,DN 100.dl.500 mm26 597092121R00 kus 2,00000 4 200,00 8 400,00
Čelo žlabu kombinované plné27 597092131R00 kus 2,00000 400,00 800,00
Čelo žlabu pro přípojku DN 10028 597092132R00 kus 2,00000 800,00 1 600.00

29 597092141R00 Krycí rošt pro sportovní povrchy.dl.1000 mm kus 40,00000 580,00 23 200,00
30 597092151R00 Krycí rošt pro sportovní povrchy ,dl.500 mm kus 2,00000: 360,00 720,00
31 589651111R0X Montáž krytu sportovních ploch - pryžové desky m2 390,00000 850,00 331 500,00

Hřiště : 162 162,00000

228,00000sportovní plocha : 228

32 SP 000001 Dodávka a montáž PP roštu 600,00m2 390,00000 234 000,00
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 390,00000 390,00000

33 SP 000002 Vyrovnávky SP mechanicky, prašivkou m2 390,00000 200,00 78 000,00
Odkaz na mn položky pořadí 31 . 390,00000 390,00000

34 SP 000003 Pryžová deska např. CONISPORT multi červená 
1980x890x15mm____________________________

ks 284,00000 j 1 200,00 340 800,00

Začátek provozního součtu

500/(1,98*0,89)

Konec provozního součtu
283.73624

284 284,00000
SP 00000435 Lepidlo k celoplošnému lepení např. Conipur 370C kg 390,00000 120,00 46 800,00

36 SP 000006 Lepido do spojů např. Wurth K+D ks 80,00000 240,00 19 200,00
37 913 R00 Hzs - Stavební dělník h 25,00000 350,00 8 750,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8

28



Položkový rozpočet

ŠtolcovaS: 230107

Odstranění havarijního stavu školního hřištěO: 230423

R: Hřiště02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 257 562,36

38 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením 321,95295 800,00 257 562,36t

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 42 859,80
39 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm__________________
m3 2,61600 1 450,00 3 793,20

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 65,40000*0,04 2,61600

1 450,0040 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 1,30800 1 896,60

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 65,40000*0,02 1,30800

41 721170967R00 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové.
____________________propojeni dosavadního potrubí. D 160 mm__________
42 721176223R00 i Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm

2,00000kus 600,00 1 200,00

65,40000 550,00 35 970,00m

kanalizace : (19,6+22,4+13,4+10) 65,40000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 10 800,00
43 767995104R00 Demontáž a zpětná montáž kov. atypických konstr. do 50 

kg stříška nad viezdem
60,00kg 180,00000 10 800,00

Díl: VN Vedlejší náklady 31 279,49
44 90101 Zařízeni staveniště vybudování, provoz, likvidace 15 279,49 15 279,49soubor 1,00000

45 90102 Koordinační činnost 1,00000 5 000,00 5 000,00soubor

46 90103 Provoz investora soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

47 90201 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

48 90205 Zajištěni BOZP, kontroly kvality 2 000,00 2 000,00soubor 1,00000

49 90206 Zkoušky a revize ostatní soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 118 800,00
50 ON 00001 Set 2xsloupek o pr. 102,napínací mechanizmus,objímka s 

háčkem.obiímka s kolečkem.zemni poudra vše Pz
1,00000 15 000,00 15 000,00kpl

Síť pro volejbal / nohejbal viz PD51 ON 00002 kpl 1,00000 1 800,00 1 800,00

52 ON 00003 Venkovní mobilní konstrukce s basketbalovým košem kpl 2,00000 38 000,00 76 000,00

53 ON00004 Fotbalová branka - 3 x 2 m - odolná proti vlivům počasí kpl 2,00000 3 000,00 6 000,00

00511 R 1 Geodetické práce zaměření (vytyčení) stavby Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,0054

Geodetické práce zaměření trasy kanalizace Soubor 4 000,00 4 000,0055 00511 R 2 1,00000

Soubor!56 00511 R 3 Geodetické práce zaměření skutečného stavu 1,00000 10 000,00 10 000,00

Celkem 2 179 553,87

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

55



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Štolcova230107

Objekt: Odstranění havarijního stavu školního hřiště230423

Rozpočet: Přístřešeka a lavice03

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

384 898,22HSV

543 776,21PSV

27 030,00MON

24 000,00Vedlejší náklady

17 000,00Ostatní náklady

996 704,43Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

996 704,43 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

209 307,93 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

1 206 012,36 CZKCena celkem s DPH

<2 S . cZ-d2^dnev

Za objednateZa zhotovitele

Stránka 1 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
3o



Popis stavby: 230107 - Štolcova
Popis objektu: 230423 - Odstranění havarijního stavu školního hřiště 
Popis rozpočtu: 03 - Prístřešeka a lavice

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7

31



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 70 672,89 7,1

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 63 342,38 6,4

Komunikace5 HSV 62 666,00 6,3

Doplňující práce na komunikaci91 HSV 16 349,42 1,6

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 96 800,00 9,7

Staveništni přesun hmot99 HSV 75 067,53 7,5

Izolace proti vodě711 PSV 2 640,00 0,3

Vnitřní kanalizace721 PSV 27 726,00 2,8

Konstrukce tesařské PSV 169 838,24 17,0762

Dřevostavby 31 087,90763 PSV 3,1

Konstrukce klempířské 25 876,70 2,6PSV764

Konstrukce truhlářské 119 462,50 12,0PSV766

Konstrukce zámečnické 80 926,43 8,1PSV767

86 218,44 8,7Nátěry PSV783

27 030,00Elektromontáže 2,7MONM21

2,4Vedlejší náklady 24 000,00VNVN

17 000,00 1,7Ostatní náklady ONON

996 704,43 100,0Cena celkem

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ŠtolcovaS: 230107

Odstranění havarijního stavu školního hřištěO: 230423

Přístřešeka a laviceR: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 70 672,89

1 122201102Ř00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 130,00 1 045,98m3 8,04600

53,64*0,15 8,04600

8,0460012 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 44,00 354,02m3

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,04600 8,04600

3 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 1,97010 140,00 275,81m3

obrubníky: (9,55+5,56+5,56)*0,2*0,15 
kanalizace : (18)*0.3*0,25

0,62010

1,35000

436,730001 20,00 8 734,604 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2

901,43000

-390,00000
-53,64000

-21,06000

901,43 
hřiště : -390

přístřešek : -53,64 
chodníky: -21,06

30,00436,730001Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 1 až 2, v rovině 13 101,905 183403131R00 m2

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 436,73000 436.73000
436,73000} 6,00 2 620,386 183403153R00 Obdělání pudy hrabáním, v rovině m2

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 436,73000 436,73000
436,730001 1,00 436,737 183403161R00 Obdělání pudy válením, v rovině m2

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 436,73000 436,73000

[Hnojení umělým hnojivém v rovině 0,350001 9 000,00 3 150,008 185802113R00 t

6,00 2 620,38m2 436,730009 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 436,73000 436,73000
11,40020; 1 200,001 13 680,24Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m310 139601102R00

8,00000 
1,24020 
2,16000

patky pod sloupy : 1*1*1 *8 
obrubníky : (9,55+5,56+5,56)*0,2*0,3 
kanalizace : (18)*0,3*0,4

19,44620! 50,00 972,31111162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 20 m m3

8,04600

11,40020

19,44620 [ 290,00

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,04600 
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 11,40020

5 639,4012 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 19.44620 19,44620

19,44620 18,00 350,0313 171201201R00 I Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 19,44620 19,44620

35,00316 j 350,00 12 251,11141171201211U00 [Skládkovné zemina t

35,00316Odkaz na mn položky pořadí 13 : 19,44620*1,8

24,00000! 160,00 3 840,00Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI á 25 kg kg00572410R15
1 600,0040,00000 40,00kg16 25191158R Trávníkové hnojivo po 10 kg

63 342,38Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
6 973,20130,0017 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 

____________________ vibrační deskou________________________________
m2 53,64000

53,64000Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 53,64000

8,00000} 3 800,00m3 | 30 400,0018 275323411R00 Železobeton základ, patek C 25/30 XC2

8,00000patky: 1*1*1*8

16,00000 800,00 12 800,0019 275351215RT1 Bednění stěn základových patek - zřízení bednící materiál 
prkna______________________________________________

m2

16,000001*4*8*0,5

16,00000} 150,00 2 400,0020 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2

16,00000Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 16,00000

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ŠtolcovaS: 230107

Odstranění havarijního stavu školního hřištěO: 230423

Přístřešeka a laviceR: 03

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
21 275361721R00 Výztuž základových patek z oceli BSt 500 S 0,05000t 55 000,00 2 750,00

289970111R0022 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 61,68600 130,00 8 019,18

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 53,64000*1,15 61,68600

Díl: 5 Komunikace 62 666,00
231564211111R00 [Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm m2 53,64000 50,00; 2 682,00

53,64 53,64000

241564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 25 cm 53,640001 290,00'm2 15 555,60
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 53,64000 53,64000

25 596215021R00 Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 53,64000 310,00m2 16 628,40
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 53,64000 53,64000

26 913 R00 Hzs - Stavební dělník h 15,00000 350,00 5 250,00
27 59245110R Dlažba skladebná I 200 x 100 x 60 mm přírodní m2 55,00000 410,00 22 550,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 16 349,42
28 916661111RT5 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 

včetně obrubníku 50x250x1000 mm______________
20,67000 410,00 8 474,70m

obrubníky: (9,55+5,56+5,56) 20,67000

29 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 | m3 1,240201 3 600,00 4 464,72
20,67*0,2*0,3 1,24020

[Obrubník parkový betonový 80 x 250 x 1000 mm přírodní30 59217003R 22,00000| 155,00kus 3 410,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

96 800,00

31 950015011RA0 Zelená střecha extenzivní, rozchodníkový koberec m2 38,72000 2 500,00 96 800,00
Odkaz na mn. položky pořadí 42.38,72000 38,72000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot______________
32[999281145RÓ0 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením

75 067,53
t 75,067531 1 000,00 75 067,53

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 640,00
33 711212002RT5 Stěrka hydroizolační, vč. dodávky Hl hmoty mezi Z/01 a

beton_______________________
m2 2,40000 1 100,00 2 640,00

8*0,3 2,40000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 27 726,00
34 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm__________________
m3 0,72000 1 450,00 1 044,00

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 18,00000*0,04 0,72000
35 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 | 1 450,000,36000 522,00

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 18,00000*0,02 0,36000
36 721170967R00 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, 

oropoiení dosavadního potrubí. D 160 mm
2,00000 [kus 600,00 1 200,00

37 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm 18,00000 520,00 9 360,00m

kanalizace : 18 18,00000
38 721231173R00 Vtok střešní, v zelené střeše, 2,000001 4 100,00kus 8 200,00

721242110RT139 Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub zápachová
klapka, koš na listí. DN 100 mm

kus 2,00000 3 700,00 7 400,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 169 838,24
40 762088113R00 Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranéni kus 2,00000 3 000,00 6 000,00
41 762332130R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 186,00000 300,00 55 800,00m

sloupky : 2,8*8 
vaznice: 8,4*2 
krokve : 5*10 
atika : (8,35+5,05)*2*2 
pásky : 16*0,7

22,40000

16,80000

50,00000

53,60000

11,20000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7

Jí



Položkový rozpočet

ŠtolcovaS: 230107

Odstranění havarijního stavu školního hřištěO: 230423

Přístřešeka a laviceR: 03

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ CelkemMJ
zavětrování: 3,2*10 32,00000

550,00Montáž bednění střech rovných, palubky pero-drážka 
včetně dodávky palubek tl. 19 mm_________________
plocha : 38,72

m2 38,72000 21 296,0042 762341230RT2

38,72000

Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 0,80000 2 000,00 1 600,0043 762395000R00 m3

8 000,0044 762431120RT2 Montáž desek na lavici m2 20,00000 400,00

20,0000010+10

4,25440 15 000,00Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 5 m 63 816,0045 60515823R m3

sloupky : 2,8*8*0,16*0,16 
vaznice : 8,4*2*0,16*0,22 
krokve: 5*10*0,16*0,2 
atika : (8,35+5,05)*2*2*0.1*0,1 
pásky: 16*0,7*0,1*0,12 
zavětrování: 3,2*10*0,16*0,16

0,57344 
0,59136 
1,60000 
0,53600 
0,13440 
0,81920

% 1 903,74900 7,00 13 326,2446 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

31 087,90Díl: 763 Dřevostavby
47|763613232R00 M.záklopu stropů z desek nad tl. 18 mm,P+D,šroubov. 38,72000 180,00 6 969,60m2

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 38,72000 38,72000

l m2 500,0042,59200 21 296,0048 607250361R Deska dřevoštépková 3 N tl. 25 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 38,72000*1,1 42.59200

282,230101 10,0049 998763201R00 j Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m 2 822,30%

25 876,70Díl: 764 Konstrukce klempířské
380,00 5 700,00m2 15,00000:50 639571205R00 Kačírek pás po obvodu střechy tl. 50 mm

3 726,005,40000 690,00764551603RT1 Svod D 100 mm, lak plech51 m

370,001,00000 370,00Chrlič PVC DN 53 mm kus52 764701281R00

580,00 15 544,00Oplechováni říms z lakovaného Pz plechu, rš 600 mm 26,8000053 764812680R00 m

26,80000(8,35+5,05)*2

268,348001 2,00% 536,7054 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m
119 462,50Konstrukce truhlářskéDíl: 766

14 316,7540,905001 350,00551766412123R00 Obložení stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 10 cm m2

22,54500

18,36000

zadní stěna : 8,35*2,7

boky : 3,4*2,7*2

00,00 5 400,0054,0000056 766417111R00 Podkladový rošt lavice m

54,000002,7*20

78,14075 j 1 260,00 98 457,35m2Prkno terasové dřev Borovice Thermowood 26x140 mm 
na pohledové straně iemné drážkované_______________
Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 40,90500*1.15

rošt:

57 611981855R

47,04075

8,10000Odkaz na mn. položky pořadí 56.54,00000*0,15 
lavice :

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 20,00000*1,15 23,00000

% | 1 288,39790, 1,00 1 288,4058 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m
80 926,43Konstrukce zámečnickéDíl: 767

64 064,00130,00492,80000Z/02 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg 
žárové zinkováno nosná kce lavice vč. kotvícího materiálu 
a r.ham maltv_____________________________________________
32*15,4

kg59 767995103R00

492,80000

100,00152,000001 15 200,0060 767995103R01 Z/01 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg
_________________žárové zinkováno patka altánu vč. kotvícího materiálu

kg

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

35"



Položkový rozpočet

ŠtolcovaS: 230107

O: Odstranění havarijního stavu školního hřiště230423

Přístřešeka a laviceR: 03

P.č.|Číslo položky | Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
8*19 152,00000

61 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 2,00831,21600 1 662,43

Díl: 783 Nátěry 86 218,44
62| 775592000R00 Broušení dřevěných prvků hrubé + střední + jemné m2 139,06200 260,00 36 156,12

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 139,06200 139,06200

63 783626300R00 I Nátěr lazurovaci truhlářských výrobků 3x lakování 139,06200]m2 250,00 34 765,50
Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 139,06200 139,06200

64 783782422RT2 Nátěr tesařských konstrukcí Rokobiostop ochrana dřeva v m2 
exteriéru________________________________________

139,06200 110,00 15 296,82

sloupky: 2,8*8*0,16*4 14,33600

12,76800
30,00000

32,16000
4,92800
6,15000

38,72000

vaznice: 8,4*2*(0,16+0,22 )*2

krokve : 5*10*(0,1+0,2)*2

atika : (8,35+5,05)*2*2*(0,1+0,2)*2

pásky : 16*0,7*(0,1+0,12)*2

zavétrování: 4,1*3*(0,1+0,15)*2

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 38,72000

Díl: M21 Elektromontáže 27 030,00
65 622300181RT2 Montáž chráničky kabelu do země vč. chráničky DN 40 85,0030,00000 2 550,00m

mm
66 210120441R00 Jistič třípólový modulární kus 1,00000 480,00 480,00
67 210800023RT4 Vodič CYBY (CYKYLO, CYKYLS) 3x1,5 mm včetně

dodávky vodiče CYKYLo 3x1 5
60,00000 50,00 3 000,00m

68 M2100002 zásuvková skříň IP 65 4x 220V kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00
69 M2100003 D+M světla exteriér přisazené kpl 3,00000 3 000,00 9 000,00 

500,0070 M2100004 vypínače kpl 1,00000 500,00
71 M2100006 revize kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00
72 M2100007 Realizační dokumentace elektro - doplněná o požadavky

investora
5 000,00kpl 1,00000 5 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 24 000.00:73 90101 Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
74 90102 Koordinační činnost soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00
75 90103 Provoz investora soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
76 90201 Dokumentace skutečného provedeni stavby soubor 1.00000 5 000,00 5 000,00
77 90205 Zajištění BOZP, kontroly kvality soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
78 90206 Zkoušky a revize ostatní soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 17 000,00
79 004111020R Vypracování dílenské dokumentace Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00
80 005211020R Ochrana stávajících prvků fasáda okna dveře Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
81 005211030R ochrana kořenového systému stromu lípy Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

Celkem 996 704,43

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7

X


